
♦  ♦ ♦

D odávka od červovacích  příp ravků  2025 (opakovan á  VZ)

R ám cová doh oda o dod ávkách  zbo ž í

uzavřená podle ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
__________________ve znění pozdějších předpisů_________________

Níže uvedeného  dne, m ěs íce  a roku sm luvn í strany:

N árodní hřebčín  K lad ruby nad Labem
stá tn í p ř íspěvková  o rgan izace
se s íd lem  na ad rese  K lad ruby  nad Labem  1, 533 14 K lad ruby  nad Labem
IČO: 7 2 048972
DIČ: C Z 720 4897 2
zas tupu je  Ing. J iř í Machek, ředite l
bankovn í spojen í: 5 039561 /0710 , Česká  ná rodn í banka

dále jen „objednatel" na straně jedné 

a

M VDr. O ndřej D obrovo lný
Místem  podn ikán í na ad rese  542 01, Žac lé ř
IČO: 03422097
d i č :
bankovn í spojen í:
osoba op rávněná  jed na t  za dodava te le  ve věci p lněn í VZ: MVDr. Ondře j Dobrovo lný  
e-m a il:  m a il.com , tel.:

Č lánek I.
Před m ět doh ody

1. S m lu vn í s t rany  uzav íra j í  tu to  dohodu v návaznost i na v ýs ledky  výbě rového  ř ízen í 
na rea lizac i ve ře jné  za ká zky  s názvem  „D odávka  odčervovac ích  př íp ravků  2025 
(opakovaná  VZ)" , v něm ž byla ja ko  ne jvhodně jš í vyb rána  nab ídka dodavate le .

2. Úče lem  této  dohody  je  up rav it  podm ínky  v zá jem né  spo lup ráce  dle p ředm ětu  dohody  
- tj. ze jm éna  vzn ik , zm ěnu  a zán ik  dílč ích sm luv , na zák ladě  k te rých se dodávky  budou 
usku tečňova t, dá le  práva, pov innost i a ná roky  sm luvn ích  stran z těchto sm luv  
p lynoucí, ja k o ž  i veške ré  osta tn í zá lež itos t i s t ím to  souv ise j íc í.

3. P ředm ětem  dohody  je  záva zek  dodava te le  za j is t it  ob jednate l i na zák ladě  jedno t l ivých  
ob jednávek  dodávku  odče rvovac ích  př íp ravků pro koně, je j ich ž  spec if ikace  tvo ř í 
přílohu č. 1 - B ližš í spec if ikace  předm ětu  p lněn í (Cen ík) (dá le též  ja ko  „zbož í") , 
a ob jednate l se zavazu je  za řádně dodané  zbož í zap la t it  s jednanou cenu.

Dodavate l se zavazu je  vyv í je t  v sou ladu s p la tným i p rávn ím i p ředp isy  na svů j náklad 
a odpovědnos t  a v sou ladu s pokyny  ob jednate le  a na m ís tech ob jedna te lem  určených 
veškerou  potřebnou č innost v ob last i p reven t ivn ích  ve ter inárn ích  s lu žeb  spoč íva j íc ích  
ze jm éna  v:

- dodávka  odčervovac ích  př íp ravků  pro koně v rozsahu a m ístě 
dle ob jednávek  ob jednate le , vče tně  dodán í dokum en tace  v  če ském  ja zy ce  
potřebné k p řevzet í a už íván í zbož í

Stránka 1 z 8



♦  ♦ ♦

- vče tně  dop ravného  a balného.

4. Veške ré  zbož í u rčené k p lněn í veře jné  za ká zky  m us í sp lňova t  v še chny  zákonné  
p ředpok lady  k je j ich  už it í v České  repub lice  k daným  úče lům .

5. Za řádně a včas usku tečněnou  dodávku  zbož í se ob jednate l zavazu je  zap la t it  
dodavate l i dohodnutou cenu za zboží, a to ve výš i a za podm ínek  s tanovených  touto 
dohodou.

6. Účastn íc i té to  dohody  se v rámci je j ího  nap lňován í zavazu j í pos tupova t v ždy  v sou ladu 
s p rávn ím  řádem  České  repub liky .

7. Jednot l ivé  d ílč í sm lou vy  v zn ika j í  na zák ladě  ob jednávek  ob jednate le . Každá dílčí 
ob jednávka  ob jednate le  m usí obsahova t (m in im á lně ) pop távané zboží, požadovaný  
te rm ín  dodán í zbož í a př ípadné da lš í požadavky , které jsou  v sou ladu s touto dohodou. 
O b jednávky  mohou být dodavate l i zas í lány  poštou, e -m a ilem  na e-m a ilovou  adresu 
uvedenou v záh lav í dohody, v čl. VII. této dohody, nebo p ředány  osobně. Dodavate l 
je  pov inen p ísem ně po tv rd it  př ijetí každé ob jednávky  ob jednate le , a to ne jpozděj i třetí 
p racovn í den po do ručen í ob jednávky . Po tv rzen í ob jednávky  dodava te lem  se považu je  
za přijetí návrhu dílč í sm lou vy  uzav írané  na zák ladě  rám cové  dohody  a t ím to 
okam ž ikem  se považu je  dílč í sm louva  za uzavřenou .

8. Rozsah zboží, které bude ob jednate lem  podle rám cové  dohody  ob jednáno  
a dodava te lem  sku tečně  dodáno či posky tnu to , bude záv ise t  pouze a jen  
na aktuá ln ích  potřebách  ob jedn ate le , p řičem ž objedn ate l má právo  neodebrat 
od dod avate le  zboží v plném  rozsahu  před poklád an ém  (uvedeném ) v Příloze  
č. 1 (dále  též jako  „B liž š í sp ec ifik ace").

9. O bjednatel je  oprávn ěn  požadovat po d od avate li poskytn u tí dod ávek  zbo ž í 
i ve větším  rozsahu , než je  uvedeno v B ližší specifikaci, m ax im álně  však  
do výše  1,2 násobku ce lkové  nab ídkové  ceny  uvedené dod avate lem  v B ližší 
specifikaci a v obdob í do 31. 12. 2025. Dodava te l proh lašu je , že si je  této 
sku tečnost i vědom  a že s t ím to  p rávem  ob jednate le  bezvýh radně  souh las í.

10. O b jednate l předpokládá  pro obdob í trván í rám cové  dohody  odběr zbož í v m nožs tv í 
uvedeném  v B ližš í specif ikac i.

11. Pokud se v průběhu p lněn í rám cové  dohody stane zbož í ob jek t ivně  nedostupným  
(např. z důvodu jeho  nedostupnost i na trhu) um ožňu je  ob jednate l dodavate l i 
po p ředchoz ím  schvá len í ob jedna te lem  nahrad it  takové  zbož í zbož ím  s m in im á lně  
rovnocenným i v las tnostm i. Cena za jedno t l ivou  po ložku takového to  a lte rnat ivn ího  
nahrazu j íc ího  zbož í nesm í p řekroč it  cenu za jedno t l ivou  po ložku zbož í nahrazeného .

Článek II.
V šeo b ecn é  dod ací podm ínky

1. M ístem  dodán í posky tovaného  zbož í je  m ís to  určené v jedno t l ivé  dí lč í ob jednávce, 
není- l i v ob jednávce  m ísto  dodán í určeno, je  m ís tem  síd lo ob jednate le .

2. Cena za jedno t l ivou  po ložku ( jednotková  cena či cena za měrnou jedno tku )  nesm í 
překroč it  cenu, kterou dodavate l uved l ve své  nab ídce ja k o  jedno tkovou  nab ídkovou 
cenu za dané zboží.

3. Sp lněn í dodán í zbož í bude osvědčeno  podp isem  předávac ího  protoko lu osobou 
oprávněnou  jed na t  za ob jednate le  ve věci p lněn í dohody  a zás tupcem  dodavate le  
(osoby  uvedené  v záh lav í dohody  či v čl. VII. té to  dohody). V případě, že budou při 
p ředán í z j iš těny  drobné  vady, uvedou se do p ředávac ího  protoko lu včetně  
dohodnu tého  te rm ínu  je j ich  odstraněn í, j in a k  nen í ob jednate l pov inen zbož í převzít. 
Ob jednate l nen í pov inen zbož í převz ít, pokud v ykazu je  vady, které brán í už íván í zboží, 
a to až do doby je j ich  odstraněn í. Zbož í bude dodáváno  v p racovn í dny  v době od 6:30  
hod. do 15:00 hod.

Stránka 2 z 8



K
3. Sp lněn í dodání zboží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu osobou 

oprávněnou jednat za objednate le ve věci plnění dohody a zástupcem dodavatele 
(osoby uvedené v záh lav í dohody či v čl. VII. této dohody). V případě, že budou při 
předání z jištěny drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně 
dohodnutého term ínu jejich odstranění, j inak  není objednatel povinen zboží převzít. 
Objednatel není povinen zboží převzít, pokud vykazu je  vady, které brání užívání 
zboží, a to až do doby jejich odstranění. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době 
od 6:30 hod. do 15:00 hod.

Článek III.
Term ín a místo plnění

1. Termín zahájen í plnění: okamžikem  účinnosti dohody.

2. Termín ukončení plnění: do 31. 12. 2025. Přičemž doba trván í k teréhokoliv  dílč ího 
plnění může přesáhnout dobu trván í této rámcové dohody, maximá lně však o dobu 
plnění stanovenou v přís lušné dílčí smlouvě.

3. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Bližší specifikaci 
do 31. 12. 2025, může být účinnost rámcové dohody písemnou dohodou sm luvních 
stran prodloužena až do ce lkového vyčerpán í ce lkové nabídkové ceny.

Článek IV.
Cena a platební podm ínky

1. Skutečná cena za zboží bude určena na zák ladě cenových údajů uvedených v Bližší 
specifikaci, a to na základě skutečně uskutečněného plnění. Celková nabídková cena 
uvedená v Bližší specifikaci bude souhlasit s údaji uvedenými v Krycím listě nabídky 
(Příloha č. 1 výzvy).

2. Objednatel neposkytuje zálohy.

3. Celková cena za celkové skutečně uskutečněné plnění nepřekroč í částku rovnající 
se 1,2 násobku celkové nabídkové ceny uvedené v Bližší specifikaci.

4. Cenu za jednotlivou položku (měrnou jednotku) je  možné změnit pouze v případě, že 
dojde v průběhu realizace ke změnám daňových předpisů upravujíc í výši DPH, o 
čemž jsou v tomto případě sm luvn í strany povinny uzavřít dodatek k dohodě.

5. Vyúčtován í bude prováděno podle skutečného plnění. Objem fakturovaného plnění 
bude oboustranně předem odsouhlasen. Specif ikace dodaného zboží bude provedena 
ve faktuře nebo v je j í příloze.

5. Cena dodaného zboží bude vždy určena na zák ladě jednotkových cen jednotlivých 
položek zboží stanoveného v Bližší specifikaci tak, že bude odpovídat součinu 
množstv í objednaného a skutečně dodaného plnění a jednotkové ceny přís lušného 
dodaného zboží (položky). Sm luvn í strany sjednávají, že jednotkové ceny zboží 
(vyčís lené v Kč bez DPH) uvedené v Bližší specifikaci, jsou cenami konečnými a 
maximálně přípustnými. V ceně zboží jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k 
realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, ze jména náklady na pojištění, veškeré 
poplatky, veškeré cestovné, dopravní a poštovní náklady a podobně.

7. Právo dodavatele vystav it daňový doklad (fakturu) vzniká po řádném dodání zboží 
dle dílčích objednávek. Daňový doklad (faktura) bude doručen objednateli 
neip oz děii do sedm i (7) kalendářních dnů od jeho vystavení, a to osobně  
na podatelnu objednatele, prostřednictvím  doručovatele poštovních služeb  
na adresu sídla objednatele, prostřednictvím  datové schránky objednatele, 
nebo na e-m ailovou a ili i ii l i drubv.cz.

♦  ♦

Stránka 3 z 8



♦  ♦ ♦

K
8. Sp latnost faktury činí nejm éně třicet (30) kalendářních dnů a počítá se ode dne 

doručen í faktury objednateli. Přílohou daňového dokladu bude dodací list (rozpis 
dodaného zboží) odsouhlasený objednate lem. Sm luvn í strany se dohodly, že dnem 
úhrady se rozumí den odepsán í fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel 
není v prodlení, uhradí-li daňový doklad do třiceti (30) kalendářních dnu po jeho 
obdržení, byť úhrada proběhne po termínu, který je  na daňovém dokladu uveden 
jako den splatnosti.

9. Daňový doklad musí sp lňovat náležitosti dané zákonem o účetn ictv í a zákonem o 
dani z přidané hodnoty.

10. Na daňovém dokladu bude uvedeno evidenčn í číslo veřejné zakázky VZ 7/2025.

11. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím Ihůty jeho splatnosti vrátit, aniž 
by došlo k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti 
dle uvedených právních předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout 
ode dne doručen í opraveného daňového dokladu.

12. Objednatel uplatní institut zv láštn ího způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o 
DPH a hodnotu plnění odpovídajíc í dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí 
v term ínu splatnosti této faktury stanoveném dle dohody přímo na osobní depozitní 
účet dodavatele vedený u místně přís lušného správce daně v případě, že

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanite lného plnění zveřejněn v aplikaci 
„Registr plátců DPH" jako  nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanite lného plnění v insolvenčním řízení, 
nebo

c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH".

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a j iné  postihy vyměřené 
či stanovené správcem daně dodavateli v souvis losti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Článek V.
Podm ínky plnění dohody, práva a povinnosti sm luvních stran

1. Za vadu se považuje vada v kvalitě plnění, vada v množství, odchylky od specifikace 
předmětu dodávky a/nebo zboží dané v objednávce i plnění j iné věci. Připouští se 
pouze první jakost zboží.

2. Právo objednate le z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu 
nebezpečí škody na objednatele, byť se projeví až později. Povinnosti dodavatele 
ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.

3. Dodavatel poskytuje záruku za kvalitu plnění v délce min. 24 měsíců ode dne 
podpisu předávacího protokolu osobou oprávněnou jedna t za objednatele. Dodavatel 
zaručuje, že dodané plnění bude po dobu záruky způsobilé pro použití k obvyklému 
účelu, a že si zachová sm luvené a j inak obvyklé  vlastnosti. Dodavatel rovněž přebírá 
záruku za to, že předaná dokumentace neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady. Je-li 
plněním zuživate lná věc, bude m inim ální trvanlivost či použitelnost takového  
plnění činit min. 3 m ěsíce ode dne podpisu předávacího protokolu osobou 
oprávněnou jednat za objednatele.

4. Práva objednate le z vadného plnění nejsou dotčena, způsobilo-li vadu použití věci, 
kterou objednatel předal dodavateli. To neplatí, prokáže-li dodavatel, že 
na nevhodnost předané věci objednatele včas upozornil a objednatel na je j ím  použití 
trval, nebo prokáže-li, že nevhodnost předané věci, ani při vynaložen í dostatečné 
péče nemohl zjistit.

Stránka 4 z 8



K
5. Je-li vadné plnění podstatným porušením dohody, má objednatel právo:

a) na odstraněn í vady,
b) na odstraněn í vady opravou věci,
c) na přiměřenou slevu z ceny, nebo
d) odstoupit od dohody.

6. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením dohody, má objednatel právo 
na odstranění vady, anebo na přiměřenou slevu z ceny.

7. Do odstranění vady nemusí objednatel platit část ceny odhadem přiměřeně 
odpovídajíc í jeho  právu na slevu.

Článek VI.
Sm luvní pokuty a náhrada vzniklé škody

1. V případě prodlení objednate le s placením ceny má dodavatel právo účtovat sm luvn í 
pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení dodavatele s potvrzením přijetí objednávky dle čl. I. odst. 7 má 
objednatel právo účtovat sm luvn í pokutu ve výši 100,00 Kč za každý den prodlení.

3. V případě prodlení s dodáním zboží má objednatel právo po dodavateli požadovat 
úhradu sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží bez DPH, s jehož předáním 
je  dodavatel v prodlení, a to za každý započatý den prodlení.

4. Zap lacením sm luvn í pokuty není dotčeno právo sm luvních stran domáhat se náhrady 
škody.

Článek VII.
Kontaktní osoby

1. Kontaktn í osoby objednate le ve věcech dílčích objednávek:
Hřebčín K ladruby nad Labem

— — ■  ___________
e-mail: ^ ^ ^ ^■@ nhk lad ruby .cz , tel.:

Hřebčín S lat iňanv

___________
e -m a i i™ * B B B i^ * @ n h k la d r u b y . c z ,  tel.:

♦  ♦

Článek VIII.
Ukončení sm luvního vztahu

1. Sm luvn í strany jsou oprávněny odstoupit od této dohody z důvodů uvedených 
v zákoně a dále z důvodu podstatného porušení této dohody.

2. Za podstatné porušení dohody ze strany objednate le se považuje neplnění závazků 
spočívajíc í ze jména v neuhrazení d lužné částky po dobu 30 dnů po sp latnosti 
daňového dokladu -  faktury. Dodavatel je  od dohody oprávněn odstoupit v případě, 
že objednatel neuhradí dlužnou částku ani na zák ladě písemné výzvy dodavatele, ve 
které bude stanovena dodatečná lhůta, která nebude kratš í než 7 pracovních dnů.

3. Za podstatné porušení dohody ze strany dodavatele se považuje neplnění závazků 
spočívajíc í ze jména v nedodržení term ínů plnění delším než 15 dnů nebo realizace

Stránka 5 z 8



♦  ♦ ♦

K ............
předmětu dohody v rozporu s ustanovením i dohody a/nebo j iných závazných 
dokumentů či předpisů, resp. dle dohody obou sm luvních stran.

4. V případě odstoupení od dohody z výše uvedených důvodů má objednatel nárok 
na náhradu škody a prokázaných nákladů, které vzniknou v souvis losti s náhradním 
řešením, zejm. nákladů, které mohou vzn iknout v souvis losti s pověřením j iných 
obchodních společností.

5. Před up lynutím stanovené doby lze platnost dohody ukončit oboustrannou dohodou 
sm luvních stran nebo výpovědí. Vypovědět dohodu může každá sm luvn í strana 
bez uvedení důvodů. Výpovědn í doba činí tři měsíce a počne běžet prvého dne 
následujíc ího měsíce po doručení výpovědi druhé sm luvn í straně.

Článek IX.
Práva třetích osob

Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dle této dohody nebude zatížen právy 
třetích osob, ze kterých by pro objednate le vyp lynu ly  jakéko liv  další finanční nebo 
jiné nároky ve prospěch třetích stran. V opačném případě dodavatel ponese veškeré 
důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob.

Článek X.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Dodavatel je  podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spo lupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvis losti s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z 
veřejné finanční podpory.

2. Vztahy vznikajíc í z této dohody, jakož i právn í vztahy se dohodou související, včetně 
otázek je j í platnosti, eventuá lně následky je j í neplatnosti, se řídí zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Nedílnou součást této dohody tvoří Příloha č. 1 - Bližší specifikace předmětu plnění 
(Ceník).

4. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejíc ích s plněním, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů).

5. Práva vznik lá z této dohody nesmí být dodavatelem postoupena bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele. Pro vyloučen í jakýchko liv  pochybností sm luvn í 
strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 
e-mailových, či j iných e lektronických zpráv mezi dodavatelem a objednatelem.

6. Pro případ postoupení této dohody si strany ujednaly, že postoupená strana nemůže 
odm ítnout osvobozen í postupitele za žádných okolností.

7. Práva vyp lýva jíc í z této dohody či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne, 
kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této dohody byla jakáko liv  
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 
či zvyk lost í zachovávaných obecně či v odvětví týkajíc ím se předmětu plnění této 
dohody, ledaže je  v dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyk lost í či praxe. Tímto není dotčeno ujednání v odst. 9. tohoto článku.

Stránka 6 z 8



K
9. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 

dohody věděly nebo vědět musely, a které jsou re levantn í ve vztahu k uzavření této 
dohody. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této dohodě, 2. ve výzvě 
k podávání nabídek (zadávac í dokumentaci), 3. v nabídce dodavatele. Tyto 
dokumenty musí být chápány jako  komplexní, navzájem se doplňujíc í a vysvětlu jíc í, 
avšak v případě jakéhoko liv  rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí výše 
stanoveném.

10. Pro vyloučen í pochybností dodavatel výs lovně potvrzuje, že je  podnikatelem, uzavírá 
tuto dohodu při svém podnikání, a na tuto dohodu se tudíž neuplatní ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

11. Dodavatel je  povinen plnit veškeré své povinnosti vyp lýva jíc í ze dohody a 
jednotlivých dílčích sm luv s odbornou péčí, v souladu s obecně závazným i právními 
předpisy, dohodou a je j ím i přílohami a pokyny objednatele.

12. Odlišně od zákona si sm luvn í strany ujednávají, že plnění dodavatele nemůže být 
odepřeno, ani když budou sp lněny podm ínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku.

13. Případné spory vznik lé z této dohody a v souvis losti s ní budou sm luvn í strany řešit 
především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva 
rozhodovat m ístně přís lušný český soud podle sídla objednatele.

14. Sm luvn í strany se zavazují neprodleně sdělit druhé sm luvn í straně jakéko liv  změny 
jejich adres nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záh lav í této dohody a 
změnu osoby zmocněnou k převzetí dodávky. V případě porušení této povinnosti 
odpovídá sm luvn í strana za škodu tím způsobenou.

15. Obchodní korespondence a dokumentace budou v českém nebo s lovenském jazyce.

16. V pochybnostech s doručením se má za to, že p ísemnost byla doručena třetího 
pracovního dne po prokazate lném odeslání doporučeného dopisu na adresu 
uvedenou v záh lav í dohody, a to i v případě, že adresát na této adrese j iž  nesídlí, ale 
tuto skutečnost neoznámil p ísemně druhé sm luvn í straně, nebo pokud j inak  zmařil 
doručení.

17 . Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze p ísemným i dodatky č ís lovanými 
vzestupnou číselnou řadou odsouhlaseným i oběma sm luvn ím i stranam i na stejné 
listině.

18. V případě, že by se kterékoli ustanovení této dohody ukázalo v budoucnu jako  
neplatné, nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této dohody. Místo 
neplatného ustanovení platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšš í možné 
míře zachovává smysl a význam  dotčeného ustanovení v kontextu celé dohody.

19. Dodavatel t ím to uděluje souhlas objednateli k uveřejněn í všech podkladů, údajů 
a informací souvisejíc ích s t ímto sm luvn ím  vztahem, k je j ichž uveřejněn í vyp lývá 
pro objednate le povinnost dle právních předpisů.

20. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s poskytnutím všech informací, které 
dohoda obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud tento souhlas výs lovně neodepře s odkazem na obchodní ta jemstv í, 
či j iné zákonem předpokládané skutečnosti.

21. Objednatel je  povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o 
registru sm luv (zákon o registru sm luv). Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s 
uveřejněn ím dohody, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 
citovaného zákona, pokud tento souhlas výs lovně neodepře s odkazem na obchodní 
ta jemstv í, či j iné zákonem předpokládané skutečnosti.

♦  ♦

Stránka 7 z 8



♦ ♦ ♦

K
22. Objednatel je  povinným subjektem dle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadáván í veřejných zakázek. Dodavatel podpisem dohody dává souhlas s 
uveřejněním dohody, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 219 
citovaného zákona, pokud tento souhlas výs lovně neodepře s odkazem na obchodní 
ta jemstv í, či j iné zákonem předpokládané skutečnosti.

23. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá dohoda účinnosti dnem jejího 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

24. Osobní údaje subjektu údajů (fyzické osoby) jsou Národním hřebčínem Kladruby 
nad Labem zpracovávány v souladu s přís lušnými aktuálně platnými a účinnými 
právním i předpisy České republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkajíc í se 
zpracování osobních údajů a právních důvodů, na je j ichž zák ladě je zpracování 
prováděno, včetně práv subjektu údajů, jsou uvedeny v aktuáln í verzi dokumentu 
Zpracován í a ochrana osobních údajů dostupném na webových stránkách Národního 
hřebčína K ladruby nad Labem nebo v jeho sídle.

2 5 .  Bude-li v souvis losti s plněním této sm louvy dodavatel nakládat s osobními údaji, 
odpovídá za to, že z jeho strany bude případné nakládání s těmito osobním i údaji 
v souladu s přís lušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České 
republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

26. Zveřejněn í dohody a metadat v registru sm luv zajistí objednatel.

27. Dohoda se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
z toho jedno (1) vyhotovení obdrží dodavatel a dvě (2) vyhotoven í objednatel.

28. Sm luvn í strany prohlašují, že si dohodu přečetly a že tato dohoda je výrazem  jejich 
pravé a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V K ladrubech nad Labem

d n e  C- 2- lo]X~
V Kladrubech nad Labem

dne / fa .  1 .  o í> 3  J

Ing. Jiří Machek, ředitel MVDr. Ondřej Dobrovolný

Příloha č. 1 - Bližší specifikace předmětu plnění (Ceník)
(pevně připojená příloha totožná s Přílohou č. 4 výzvy)

Stránka 8 z 8



- ♦ ♦ D odávka odčervovacích  přípravků 2025  (opakovaná VZ)

Bližší specifikace předm ětu plnění (Ceník)

K ladruby nad Labem

D ruh o dčerven i Před pokládaný
term ín

Před p o k lád an ý počet  
p ero rá ln ích  ap likátorů

Cena bez DPH  
za 1 ks perorá ln íh o  

aplikátorů

Celková cena  
bez DPH

11 •' t k. 11 < • - pru koně uunna latka 
* •■n 1 ■! id,i.'' i, aplikační forma pasta

únor
2025 110 330,00 Kč 36 300,00 Kč

rot >». ■ ni .iplikat r pro koně útinná látka 
l 'M il" d.i,’ aplikační forma pasta březen 2025 360 330,00 Kč 118 800,00 KČ

i 'ť i ' i t , i iť  ap ikator pro kotie tum na latka 
i " n i" "  d i.- ip likačm  form a pasta

červenec
2025 110 330,00 Kč 36 300,00 Kč

i t'toi,"in ,10 'ikai •» pro koně, t'j< mna latka 
!.i*rti" •• P ii, praží piantel. ai líknou fortrta 
pasta

říjen
2025 360 145,00 Kč 52 200,00 Kč

Celkem 940 - 243 600 ,0 0  Kč

S latiňany

D ruh o d červen i Před pokládaný
term ín

P řed p o k lád an ý počet 
perorá ln ích  ap likátorů

Cena bez DPH  
za 1 ks pero rá ln íh o  

aplikátorů

Celková cena  
bez DPH

1 •• t " i mi aphkator pro koně, účinná latka 
• " t iii"  luz • , ipakat tu fo rn i'i pasta

únor
2025 100 330,00 Kč 33 000,00 Kč

i •>-t■ ir .íl• • i i| likatur pro kuně, uunna latka 
' " l i l ie 1 da.’ " i ap likačn í forma pasta březen 2025 300 330,00 Kč 99 000,00 Kč

• e to i,mu ipnkdtot pro koně. ut tnná latka
• "iiln"id.t.*"i apltk icin forma pasta

červenec
2025 100 330,00 Kč 33 000,00 Kč

• " i i a .ii' >t makat ' t  pro kotli' u< mna latka 
l v i  tu*" t" i pta/K jtiante l op ilkam i forma
past i

říjen
2025 300 145,00 Kč 43 500,00 Kč

Ce lkem 800 - 208 5 00 ,0 0  Kč

S tra^^j 1 . :


